6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości:
Część 1 - 5 600,00 PLN (słownie zł: pięć tysięcy sześćset złotych 00/100),
Część 2 - 3 200,00 PLN (słownie zł: trzy tysiące dwieście złotych 00/100),
Część 3 - 6 200,00 PLN (słownie zł: sześć tysięcy dwieście złotych 00/100),

2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu;
b) gwarancjach bankowych;
c) gwarancjach ubezpieczeniowych;
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r.